
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXI   -  БРОЈ 94 

 
НИШ, 6. октобар 2023.  

Цена овог броја 200  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА 

НИШКА БАЊА 

             

 

1.    

На основу  члана 67. став 1. тачка 9. и чланова 68. и  69. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник РС“, број 14/2022), Скупштина Градске општине Нишка Бања на седници одржаној дана 

05.10.2023. године, донела је  

 
 

ОДЛУКУ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 
СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 

 
 
 

           1. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата одборника Скупштине Градске општине Нишка Бања 
МИЛОШУ Б. МИЛЕНКОВИЋУ, са изборне листе: ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – ДРАГАН МАРКОВИЋ 
ПАЛМА- ДОМАЋИНСКИ, дана 14.09.2023. године, пре истека времена на које је изабран, због поднете 
оставке. 
 
 2. Ову Одлуку објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 
 
 

Број: 06-51/1-2023-01                                                            Заменик председника 
Датум: 05.10.2023.године                                                       Зоран Јовановић с.р.                                         

   

  

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       6. октобар 2023. године 
 

 

 

 

2.  

На основу члана 16. став 2. тачка 1., 18. и 20. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 

РС'', број 14/2022) и члана 30. Статута градске општине (''Службени лист Града Ниша'', број 89/2019), 

Скупштина градске општине Нишка Бања  на  седници одржаној 05.10.2023. године, доноси 

 

ОДЛУКУ О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 

ЧЛАНОВА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ НИШКА БАЊА  

 

1. У Одлуци о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Општинске изборне комисије 

Нишка Бања број 06-5/3-2022-01 од 10. фебруара 2022. године („Службени лист Града Ниша“ број 

10/2022) у тачки II, врше се следеће измене у сталном саставу Општинске изборне Комисије Нишка Бања 

и то: 

-Лука Живадиновић, дипломирани правник, ИМЕНУЈЕ СЕ  се за председника  Општинске изборне 

Комисије Нишка Бања. (АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ –ЗА НАШУ ДЕЦУ.) 

-У подтачци  5  алинеја 1.РАЗРЕШАВА СЕ Лука Живадиновић функције члана Општинске 

изборне комисије Нишка Бања а ИМЕНУЈЕ СЕ Младен Нешић за члана у сталном саставу (Самостални – 

НОВА БАЊА – Савез слободних и незадовољних грађана Нишке Бање – Милош Миленковић) 

2. У осталом делу Одлука о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Општинске 

изборне комисије Нишка Бања („Службени лист Града Ниша“ број 10/2022) остаје неизмењена. 

3. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а објављује се  у  „Службеном листу Града Ниша“ 

и на веб – презентацији Републичке изборне комисије. 

        
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА  
 
 

       Број: 06-51/3-2023-01                                                                    Заменик председника 
       Датум: 05.10.2023. године                                                             Зоран Јовановић с.р.                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 3  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. октобар  2023. године 
 

 

 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА 

ПАНТЕЛЕЈ 

  

        3. 

На основу члана 16, члана 20. став 1 и члана 22 Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС“, број 14/22), члана 26. Статута Градске општине Пантелеј  „Службени лист Града Ниша“ број 53/17 и 
64/19), члана 73. Пословника Скупштине Градске општине Пантелеј (''Службени лист Града Ниша'', број 
17/2021), Скупштина Градске општине Пантелеј, на седници одржаној 05.10.2023.године, донела је 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  

И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 
Члан 1. 

Одлука о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Општинске изборне комисије 
Градске општине Пантелеј у сталном саставу („Службени лист Града Ниша“, број 10/2022), мења се у 
члану 2. став 1. тачка 2, тако што се именује за члана Општинске изборне комисије у сталном саставу 
Емина Ђонић  на предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 
Члан 2. 

Одлука о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Општинске изборне комисије 
Градске општине Пантелеј у сталном саставу („Службени лист Града Ниша“, број 10/2022), мења се у 
члану 2. став 2, тако што се разрешава дужности секретар Општинске изборне Комисије, Марија Милијић 
Станковић и заменик секретара општинске изборне комисије Гордана Јанковић, на предлог председника 
Скупштине Градске општине Пантелеј, а именује се Гордана Јанковић, дипломирани правник, за 
секретара Општинске изборне комисије и Милан Сингуриловић, дипломирани правник, за заменик 
секретара Општинске изборне комисије, на предлог председника Скупштине Градске општине Пантелеј. 

 
Члан 3. 

 
У осталом делу Одлука о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова 

Општинске изборне комисије Градске општине Пантелеј у сталном саставу („Службени лист Града 
Ниша“, број 10/2022) остаје неизмењена. 

 
Члан 4. 

 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у Службеном листу Града Ниша и  на 

веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
 

Образложење 
 

Правни основ за доношење одлуке саджан је у члановима , 18. став 2. и 3, 20. став 1. и 21. став 1. 
и 2. и члана 22. Закона о локалним изборима (у даљем тексту: Закон) члана 26. Статута Градске општине 
Пантелеј  („Службени лист Града Ниша“ број 53/17 и 64/19), члана 73. Пословника Скупштине Градске 
општине Пантелеј (''Службени лист Града Ниша'', број 17/2021).  

Чланом 18. став 2, Закона предвиђено је да председника, чланове, заменика председника и 
заменике чланова изборне комисије именује скупштина. 

Чланом 20. став 1. Закона предвиђено је да се чланови и заменици чланова изборне комисијеу 
сталном саставу именују на предлог одборничких група сразмерно њиховој заступљености у укупном 
броју одборника који припадају одборничким групама, па је у складу са наведеним, одборничка група 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ,  предложила Скупштини Градске општине Пантелеј да се 
уместо Гордане Станковић, којој је констатован престанак мандата по сили закона, Одлуком о престанку 
мандата члана Општинске изборне комисије Градске општине Пантелеј у сталном саставу („Службени 
лист Града Ниша“ број 84/23), именује Емина Ђонић, дипломирани економиста из Ниша.  

Члан 22. став 2. Закона предвиђа да секретара и заменика секретара изборне комисије именује 
скупштина на предлог председника скупштине, ставом 3 предвиђено је да за секретара и заменика 
секретара изборне комисије могу да буду именовани секретар скупштине, заменик секретара скупштине, 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       6. октобар 2023. године 
 

 

 

 

начелник општинске, односно градске управе, заменик начелника општинске, односно градске управе 
или лице из реда запослених у општинској, односно градској управи које има високо образовање у 
области правних наука. 

Председник Скупштине је дана 29.09.2023. године,  поднео  предлог, број 73/23-01, за разрешење 
секретара Општинске изборне комисије, Марије Милијић Станковић и заменика секретара Општинске 
изборне комисије, Гордане Јанковић и предложио да се Гордана Јанковић, дипломирани правник из 
Ниша, именује за секретара Општинске изборне комисије и Милан Сингуриловић, дипломирани правник 
из Ниша, за заменика секретара Општинске изборне комисије Градске општине Пантелеј. 

Чланом 18. став 3. Закона предвиђено је да се Одлука о именовању председника, 
чланова,заменика чланова, заменика председника изаменика чланова изборне комисије објављује на 
веб-презентацији Републичке изборне комисије.  

У складу са напред наведеним, Скупштина Градске општине Пантелеј донела је одлуку као у 
диспозитиву. 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

Против ове одлуке сваки подносилац изборне листе која је освојила мандате у постојећем сазиву 
Скупштине Градске општине Пантелеј, може поднети жалбу Вишем суду у Нишу, у року од седам дана од 
дана објављивања ове одлуке на веб-презентацији Републичке изборне комисије. Жалба се подноси 
преко Скупштине Градске општине Пантелеј. 

 
Број: 77/23-01 
Датум: 05.10.2023.године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

                                                                                                   
 

 
                                         ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                     
                                                                                                        Саша Новићевић, с.р. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

4. 

На  основу члана 95 и 96. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Службени  гласник РС“,број 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 113/2017- др. Закон, 

95/2018- др. Закон, 86/2019, 157/2020- др. Закон, 123/2021- др. закон) Уредбе о спровођењу интерног и 

јавног конкурса за попуњaвање радних места у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Службени гласник РС“,број 95/2016 и 12/2022), члана члана 48. Став 3. Статута Градске 

општине Пантелеј („Сл. лист Града Ниша“, број 53/17 и 64/19), Веће градске општине Пантелеј, на 

седници одржаној 04.10.2023.године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е  

о образовању Конкурсне комисије за избор начелника 

 Управе градске општине Пантелеј  

 

I  Oбразује се Конкурсна комисија за избор начелника Управе градске општине Пантелеј (у 

даљем тексту:Конкурсна комисија) у саставу: 

 

1. Драгана Ђокић, дипломирани правник - службеник који обавља послове управљања људским 

ресурсима 

2. Јелена Лазић, дипломирани правник, координатор Групе за управљање људским 

ресурсима 

3. Смиља Симић, дипломирани правник, шеф Одсека за нормативне, правне и опште послове  

 

II Чланови конкурсне комисије бирају већином гласова председника конкурсне комисије. 



 
 
 
 
 
Страна 5  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. октобар  2023. године 
 

 

 

 

Конкурсна комисија одлуке доноси већином гласова при чему глас председника конкурсне 

комисије има исту снагу као и члана конкурсне комисије. 

 

Конкурсна комисија води записник о свом раду, који потписује председник конкурсне комисије. 

 

Чланови конкурсне комисије дужни су да чувају податке до којих су дошли током спровођења 

поступка 

 

Конкурсна комисија спроводи изборни поступак за избор начелника Управе градске општине 

Пантелеј.  

 

III Задатак Комисије је да: 

-утврди мерила и критеријуме за избор начелника Управе градске општине Нишка Бања; 

-утврди које ће се стручне оспособљености, знања и вештине проверавати у изборном поступку и 

начин њихове провере; 

-по истеку рока за подношење пријава на јавни конкурс, прегледа све приспеле пријаве и поднете 

доказе и састави списак кандидата међу којима се спроводи изборни поступак, који потписују сви чланови 

комисије; 

-да спроведе изборни поступак само међу оним кандидатима који испуњавају оглашене услове за 

избор начелника Управе; 

- обави завршни разговор са свим кандидатима који су успешно прошли наведене облике 

провере, у циљу провере њихове мотивације за рад на радном месту, могућих доприноса на раду, 

прихватање вредности органа. 

-после завршеног разговора са кандидатима, по окончаном изборном поступку у року од 15 дана  

сачини  листу за избор  од највише три кандидата који су са најбољим резултатом испунили мерила 

прописана за избор и исту достави Већу градске општине Пантелеј са записником о предузетим радњама 

у току поступка који садржи све податке о резултатима које су кандидати постигли у изборном поступку. 

-ако је конкурсна комисија утврдила да ниједан кандидат није испунио мерила прописана за 

избор, органу аутономне покрајине надлежном за постављење на положај, односно Већу не може бити 

предложен кандидат за постављење на положај 

-ако јавни конкурс није успео председник Конкурсне комисије саставља извештај о разлозима 

због којих јавни конкурс није успео и доставља Већу Градске општине Пантелеј у року од осам дана од 

дана завршетка изборног поступка. 

 

IV Стручне и административне послове за потребе конкурсне комисије обављаће Одсек за 

нормативне, правне и опште послове Управе градске општине Пантелеј. 

V   Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“ 

 

Број: 111/23-01/1 

Датум: 04.10.2023. 

 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 

 

                                                   Председник  

             Наташа Станковић с.р.  

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       6. октобар 2023. године 
 

 

 

 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

       5. 

 



  

 
 
 
 
 
Страна 7  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. октобар  2023. године 
 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       6. октобар 2023. године 
 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
Страна 9  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. октобар  2023. године 
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       6. октобар 2023. године 
 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
Страна 11  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. октобар  2023. године 
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       6. октобар 2023. године 
 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
Страна 13  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. октобар  2023. године 
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       6. октобар 2023. године 
 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
Страна 15  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. октобар  2023. године 
 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       6. октобар 2023. године 
 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
Страна 17  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. октобар  2023. године 
 

 

 

 

6. 

 

На основу члана 64a става 22. и члана 64 став 6. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник 

РС“, бр. 62/06, 65/08 – др. закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18– др. закон), Комисија за утврђивање цена за давање у 

закуп пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине ГАЏИН ХАН (у даљем 

тексту:Комисија), утврдила је почетну цену пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

општине ГАЏИН ХАН које је обухваћено Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта на територији општине ГАЏИН ХАН за 2023. годину за давање у закуп донела је : 

 

ЗАКЉУЧАК 

1. Одређују се почетне цене закупа пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

општине ГАЏИН ХАН у другом кругу за укупно 624 јавних надметања, која су обухваћена Годишњим 

програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине ГАЏИН 

ХАН за 2023. годину и планираних за давање у закуп по класама и културама, и то: 

 

Култура Класа Цена ЕУР Цена РСД 

ЊИВА 2 175,70 20.587,36 

ЊИВА 3 156,39 18.325,21 

ЊИВА 4 139,01 16.288,62 

ЊИВА 5 121,63 14.252,85 

ЊИВА 6 98,46 11.537,94 

ЊИВА 7 81,09 9.502,17 

ЊИВА 8 59,85 7.013,64 

ВРТ 4 139,01 16.288,62 

ВОЋЊАК 3 156,38 18.324,39 

ВОЋЊАК 4 139,01 16.288,62 

ВОЋЊАК 5 121,63 14.252,85 

ВОЋЊАК 6 98,46 11.537,94 

ВИНОГРАД 4 139,01 16.288,62 

ВИНОГРАД 5 121,63 14.252,85 

ВИНОГРАД 6 98,46 11.537,94 

ЛИВАДА 3 63,49 7.439,33 

ЛИВАДА 4 56,44 6.613,38 

ЛИВАДА 5 49,38 5.786,60 

ЛИВАДА 6 39,97 4.684,24 

ЛИВАДА 7 32,92 3.857,46 

ЛИВАДА 8 24,29 2.846,96 

ПАШЊАК 2 44,55 5.220,66 

ПАШЊАК 3 39,66 4.647,33 

ПАШЊАК 4 35,25 4.130,59 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       6. октобар 2023. године 
 

 

 

 

ПАШЊАК 5 30,84 3.614,68 

ПАШЊАК 6 24,96 2.925,70 

ПАШЊАК 7 20,56 2.409,78 

ПАШЊАК 8 15,17 1.778,22 

ОСТАЛО ПРИРОДНО 

НЕПЛОДНО ЗЕМЉИШТЕ 

 17,57 2.058,73 

 
 

2. На основу табеле из тачке 1. утврђене су почетне цене за сваку јединицу јавног надметања која је 

предмет Одлуке о расписивању јавног огласа за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине ГАЏИН ХАН у другом кругу, односно   за укупно 624 јединица јавног 

надметања обухваћених Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта на територији општине ГАЏИН ХАН за 2023. годину. 

О б р а з л о ж е њ е 

 
Одредбом члана 64a став 22. Закона о пољопривредном земљишту прописано је да је просечно постигнута 

цена на последњем одржаном јавном надметању за пољопривредно земљиште у државној својини које је дато у 

закуп на територији јединице локалне самоуправе, а ако у јединици локалне самоуправе није било јавног 

надметања у претходној години, просечна постигнута цена пољопривредног земљишта у државној својини 

свих граничних јединица локалне самоуправе. 

Одредбом члана 64.став 6. Закона о пољопривредном земљишту прописано је да почетна цена закупа 

земљишта у првом кругу не може бити нижа од 80% просечно постигнуте цене закупа по хектару, односно у другом 

кругу не може бити нижа од 60% просечно постигнуте цене закупа по хектару. 

Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини на територији општине ГАЏИН ХАН, образована Решењем Општинско веће број 06-320-

375/23-ИИИ-1 од 01.08.2023 године, је у складу са поменутим законским одредбама, утврдила почетну цену у 

другом кругу у износу од 70 % од просечно постигнуте цене граничних јединица локалне самоуправе , имајући у 

виду да за општину ГАЏИН ХАН није било јавног надметања у претходној години, односно нема закључених 

уговора по основу јавног надметања из претходне агроекономске године, на основу које су обрачунате почетне 

цене за све јединице јавног надметања у другом кругу која су планирана за давање у закуп Годишњим програмом 

заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине ГАЏИН ХАН за 2023. годину. 

 

 

ЈЛС 

ДОЉЕВАЦ 

ВЛАСОТИНЦЕ 

БАБУШНИЦА 

БЕЛА ПАЛАНКА 

НИШ 

ЛЕСКОВАЦ 



Имајући у виду све напред наведено, одређене су почетне цене за сва јавна надметања као у 

диспозитиву овог закључка. 

Број: 320-459/23-III 

Датум: 02.10.2023. године  

                                                  

                                              ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ГАЏИН ХАН 

Комисија за утврђивање цена за давање у закуп  пољопривредног земљишта у државној 
својини 

 

ПРЕДСЕДНИK КОМИСИЈЕ 

             Милош Митић, с.р. 

       

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 94                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       6. октобар 2023. године 
 

 

 

 

 

 С А Д Р Ж А Ј: 

                                               Град Ниш 

Градска општина Нишка Бања  

 

   
1. 
 

2. 
 
 
 

 
 
3. 
 
 
 
 
4. 

Одлука о престанку мандата одборнику Скупштине Градске општине Нишка Бања, Милошу 
Б. Миленковићу.............................................................................................................................................  

Одлука о другој измени Одлуке о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова 

Општинске изборне комисије Нишка Бања............................................................................. 

Градска општина Пантелеј 

 
Одлука о измени Одлуке о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова 
Општинске изборне комисије Градске општине Пантелеј у сталном саставу...................... 

 

Општинско веће 

Решење о образовању Конкурсне комисије за избор начелника Управе градске општине 

Пантелеј.....................................................................................................................................  

 

Општина Мерошина   

Општинско веће 

 

 
1 
 
2 

 
 
 
 
  3 
 
 
 
 
  4 

5. Одлука о расписивању јавног огласа за давање у закуп и на коришћење пољопривредног 
земљишта у својини Републике Србије у Општини Мерошина............................................... 
Оглас за давање у закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у својини 
Републике Србије у Општини Мерошина................................................................................ ...... 

 

   Општина Гаџин Хан 

   Општинско веће 

Комисија за утврђивање цена за давање у закуп  пољопривредног земљишта 
у државној својини 

 
 6 
 

 6 

 
 
   6. Закључак о одређивању почетних цена закупа пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине Гаџин Хан................................................................................ 
 

17 
 

 
     

 
 

   

  

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


